
UCHWAŁA NR XXXII/193/17
RADY MIEJSKIEJ JABŁONOWA POMORSKIEGO

z dnia 25 maja 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie emisji obligacji komunalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 89 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r poz. 1870, poz. 1984, poz. 2260, poz. 1948 z 2017r poz. 191) 
oraz art.2 pkt.5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 roku o obligacjach (Dz. U. z 2015r. 
poz.238), uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXI/187/17 z dnia 27 kwietnia 2017 roku Rady Miejskiej Jabłonowa 
pomorskiego w sprawie emisji obligacji komunalnych wprowadza się następujące zmiany: § 2 otrzymuje 
następujące brzmienie:

„§ 2. Środki uzyskane z emisji obligacji w kwocie 3.040.328 zł zostaną przeznaczone na pokrycie 
planowanego deficytu wynikającego z realizacji zadań inwestycyjnych ujętych w budżecie Miasta 
i Gminy Jabłonowo Pom. na rok 2017 oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek i kredytów i emisji papierów wartościowych w kwocie 459.672 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krzysztof Kamiński

Id: B75D95B6-93A4-4F32-AAE1-41C47C62D6ED. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Stosownie do wprowadzonych zmian w budżecie Miasta i Gminy Jabłonowo Pom. tj. podjętych

uchwał w sprawie zaciągnięcia zobowiązań - pożyczek z WFOŚiGW należy dostosować

przeznaczenie środków uzyskanych z emisji obligacji komunalnych.

Id: B75D95B6-93A4-4F32-AAE1-41C47C62D6ED. Podpisany Strona 2 z 2




